法 学 第 5 9 1 号

平 成 30 年 10 月 ４ 日

各 私 立 専 修 学 校 設 置 者

各 私 立 専 修 学 校 長

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

キャリア形成促進プログラムにかかる専門実践教育訓練の指定基準等について（通知）

このことについて、別添のとおり文部科学省生涯学習政策局生涯学習推進課専修学校教育

振興室から通知がありましたので、お知らせします。

様

【担当】私学振興担当 横田

電話 019-629-5042 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp